PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 08/02/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM;

PROCESSO: nº 015/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018; CONTRATADA: J. R.

GUIMARÃES FILHO ALIMENTOS-ME; ASSINATURA: 09/02/2017; OBJETO: Contratação

de empresa para aquisição de cestas básicas, contendo produtos de alimentação e limpeza

para os funcionários Municipais em cumprimento a Lei Municipal nº 1.278, de 02/09/94;

VALOR UNITÁRIO POR CESTA BÁSICA: R$ 116,00 (Cento e Dezesseis Reais); VALOR

TOTAL MENSAL ATÉ: R$ 52.200,00 (Cinquenta e Dois Mil e Duzentos Reais), VALOR

TOTAL DO CONTRATO ATÉ: R$ 626.400,00 (Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Quatrocentos

Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial;

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.